Cum elegerimus probmn virum Augustinum de Canicia Bartolomei
civem Ianue in unura ex sociis sommum percipientibus a comuni in Caffa
pro anuo uno incohando die qua dictum off icium inceperit exercere, et
pluri minorique tempore ad nostrum beneplacitum et mandatum, cum
salario et stipendio unius sommi singulo mense, mandamus igitur vobis
omnibus et aingulis suprascriptis quatenus statim finito tempore quarti
vacantis ex numero dictorum sociorum eundem Augustinum in unum
ex dictis socija recipiatis, habeatis, teneatis, tractetis et reputetis benigne
et honorifice sicut decet. Sibi de dicto stipendio integre respon.dentes, et
teneatur dictus Auguatinu,s vestrum consulis et massariorum parere man.-
datis et subire omnes angarias pro ut ceteri socij sui lacere tenentur.

Data Ianue die XI iulij.
Similiter die ea Rafaeli. de Marco.
Similiter die 18 iulij Georgio Ravaciolo.

XXXIV

12 luglio 1424
Nos Franciscus etc. Consilium Antianorum. et 011icium provisionis Ro-
mani° civitatis Ianue.

Consuli et m.assarijs Calle.
Viri nobiles et egregii nobis dilecti. Scimus et recolimus alias vobis

de presenti scripsisse materia. Supplicavit enim nobis dilectua civis noster
Bartolomeus Sacherius notarius quod cura Batista filius eius illuc iam-
dudum accessisset Capitaneus antiburgorum Calle, fuit postea decretum
et provisum ipsum Capitan.eatu.s officium extinguere, et tamen vobis
scripsisse recolimus quod in casu quo duraret vel guerra vel guerre suspicio
si vestre prudentie videretur ipsum off icium per tsmpore restaurandum
Tel perdurandum, dictum Batistam potius quam alium reponeretis in eo.
Itaque id ipsum vobis iterum committimus et mandamus. Insuper etiam
si forte contingat eo casu dictum. Batistam abesse volumus quod unum
ex fratribua dicti Batiste qui vobis idoneus videatur in eundem capita-
neatum reponatis adveniente casu quo dispon.eretis pro meliori ipsum
officium confirmare aut de novo creare.

Ianue XII iulij.
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18 - 0. 4035

XXXV

14 settembre 1424

Franciscus dictus Carmagnola de Vicecomitibus etc., Con.silium et Officium.
Consuli, massarijs civitatis Gafe.
Attendentes virum nobilem Filippum Pin.ellum etiam de nostre

consensu et licentia plurimis diebus et mensibus insudavit tractando et
agitando rem admodum utilem et fa,vorabilem comuni Ianue, quamquam
postea nonnullis civibus et officialibus aliter visum. fuerit ; et non ignari
promissionum et premiorum eidem Filippo tuno factarum et promissorum
occasione etiam sumptuum qu.os multifariam ipse Filippus propterea
passus est. Volentes itaqu.e eiusdem Filippi ben.emeritis parte aliqua pro-
videre aucthoritate preaentium eundem Filipum iam electum dudum in
ministrum et pro ministro civitatis Caffe in eod,em officio confirmantes
pro sex mensibus immediate sequentibus et secuturis post Emit= ve'
finiendum annum unum pro quibus a nobis litteras ipsius ministrarie
officij habuit et obtinuit, mandamus igitur vobis egregio et circumspectis
viris consuli et massarijs, consilio et universitati ac officialibus quibus-
cu.nque presentibus et futuris civitatis Caffe, neo non Ianuensibus et bene-
ficio Ianuensium gaiudentibus ibidem commorantibus et frequentantibus
ac commoraturis et frequentaturis dilectis nostris, quatinus dictam con-
firmationem et mend.= sex predictorum prorogationem nullo modo
turbantes vel impedientes, sed penitus ratara firmam et gratam habentes
observetis omn.ino, habentes, tenentes, tractantes et reputantes eundem
Filippum ita pro dictis sex mensibus quemadmodum pro anno uno pre-
dicto benigne et honorifice sicut decet pro ministro et in ministram Caffe,
respondentesque etiam sibi ac responden i facientes de d,ictis salario et
obventionibus congruis temporibus atque integre : non obstantibus ali-
quibus litteris, electionibus, concessionibus vel deliberationibus alicui
forstitan factis, datis vel concessis quomodolibet contra predicta. Nos
autem orania et singula per eum in dicto ministrarie officio dicto tempore
recta fienda et gerencia authoritate presentium approbamus. In quorum
etc.